
Bokslutskommuniké 2023
EUROAFRICA DIGITAL VENTURES AB (publ)

Stockholm 22 februari 2024



Avsnitt Sida

Fjärde kvartalet i sammanfattning 3

VD har ordet 4

Om verksamheten 5

Verksamhetens utveckling 5

Finansiell och övrig information 6

2



Fjärde kvartalet (oktober – december 2023)

➢ Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 6,4 (7,2) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBITDA) för fjärde kvartalet uppgick till -0,3 (-4,4) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBIT) för fjärde kvartalet uppgick till -10,2 (-6,3) MSEK

➢ Resultatet per aktie för fjärde kvartalet uppgick till -0,30 (-0,46) SEK

➢ Likvida medel vid periodens slut uppgick till 2,3 (4,8) MSEK

➢ Goodwillavskrivningar uppgick för fjärde kvartalet till ca 4,6 MSEK

Helåret (januari – december 2023)

➢ Nettoomsättningen för perioden uppgick till 18,7 (27,3) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till –3,4 (-15,6) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till –19,0 (-22,9) MSEK

➢ Resultatet per aktie för perioden uppgick till –0,56 (-1,78) SEK

➢ Likvida medel vid periodens slut uppgick till 2,3 (4,8) MSEK

➢ Goodwillavskrivningar uppgick för perioden till ca 8,2 MSEK

Väsentliga händelser under perioden

➢ Teckningsoptioner av serie TO2 nyttjas till cirka 76 procent och Euroafrica Digital Ventures tillförs cirka

0,73 MSEK

➢ Nedskrivningar om drygt 52 MSEK har gjorts som en följd av de förhandlingar som genomförts

gällande avyttring av Kupatana AB, Afrieuro Ltd samt Social Content AB

Väsentliga händelser efter periodens utgång

➢ Euroafrica Digital Ventures AB ingår den 16 januari 2024 avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av

Deversify AB villkorat avyttring av dotterbolag

➢ Euroafrica Digital Ventures AB ingår den 22 januari 2024 avtal med AfriCar Group Pty. Ltd. avseende

överlåtelse av verksamheten i Kupatana AB
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VD har ordet Stockholm den 22 februari 2024

Kära aktieägare.

Med det sista kvartalet 2023 i backspegeln och i ljuset av den nyligen kommunicerade avsiktsförklaringen med

Deversify AB, blir detta VD-ord en kort tillbakablick, som förhoppningsvis skapar en förståelse kring vad som

lett fram till - och vilka möjligheter som skapas framåt - i och med det omvända förvärvet.

När jag klev in i rollen som VD den 1 februari 2023 gjorde jag det med stor tillförsikt i att vidareutveckla den

affär som bolaget byggt sedan börsnoteringen 2021, där dåvarande ledning och styrelse bland annat förvärvat

Zoomtanzania och Babasell AB med ett långsiktigt mål att bygga en super-app. I den svenska verksamheten, i

dotterbolaget Social Media Lab Nordic levererade man, i pandemins efterdyningar, lägre tillväxt än väntat, men

med målsättningen att vidareutveckla SaaS-plattformen Social Content till fler marknader och därmed nå

lönsamhet.

Som ett led i att profilera Euroafrica som ett renodlat techbolag, genomfördes en strukturaffär med TBS

Mediabyrå AB i februari 2023 där inkråmet i Social Media Lab avyttrades. Affären stärkte kassan med 4,5 MSEK

och Bolaget kunde, tack vare kassatillskottet, göra ett antal betalningar till olika fordringsägare. Dels

återbetalades ett lån taget 2022 hos Formue Nord Markedsneutral A/S om 4 MSEK, dels skedde betalning av

det vite om 525 KSEK Nasdaq Disciplinnämnd ålagt Bolaget 2021. Detta i kombination med bolagets övriga

rörelsekostnader under det första kvartalet, gjorde att det i maj stod klart att Euroafrica inte med säkerhet

kunde fastslå att det fanns tillräckligt med rörelsekapital för de kommande tre månaderna. Fokus vände från att

säkra tillväxt, till att kostnadseffektivisera.

Givetvis är de första fyra månaderna som VD med ovan förutsättningar inte den start jag hade tänkt mig, men

med dessa skulder betalda, påbörjade jag tillsammans med styrelsen ett arbete helt fokuserat på att säkra

kassaflöde framåt. På grund av den låga tillväxttakten och därmed lägre intäkter än prognostiserat under 2022

och inledningen av 2023, fanns det inte medel att vidareutveckla Saas-plattformen Social Content på så vis att

den kunde säljas in till nya kunder, utan alla resurser lades istället på att säkerställa att teknik och funktionalitet

kunde leva upp till förväntan hos TBS, vilket saktade ner takten för dotterbolaget samtidigt som den

östafrikanska verksamheten hade utmaningar med att skapa lönsamhet. Sammantaget gjorde detta att

koncernen som helhet stod inför tydliga utmaningar.

Tillsammans med styrelsen arbetade jag under det sista kvartalet 2023 med att hitta vägen framåt, och detta

landade i den avsiktsförklaring vi nu ingått med Deversify. Jag, tillsammans med styrelsen, tror mycket på

Deversify som bolag och på teamet bakom, givet att Deversifys erbjudande ligger helt rätt i tiden! Intresset för

den egna hälsan har ökat i fokus i spåren av pandemin och inriktningen mot metabol hälsa och health tech

lösningar talar för möjligheter till tillväxt såväl på den svenska som den globala marknaden.

Sammanfattningsvis, tror jag trots allt, att de beslut som fattats och de investeringar som gjorts sedan

noteringen av Euroafrica har grundat sig i en enorm viljestyrka att ta bolaget till nästa nivå, men tyvärr har det

kostat för mycket längs vägen och därmed blir det omvända förvärvet ett sätt för ledning och styrelse att ge

aktieägarna en ny chans att se sina investerade pengar gå i rätt riktning.

Med detta sagt ser jag fram emot den fortsatta resan, som jag är övertygad om ska skapa

värde för alla er aktieägare i Euroafrica!

Lot�� Tju��� Thör��vi��
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Om verksamheten

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har under mer än ett

decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat kundanpassade SaaS-lösningar för

effektivare och bättre resultat för marknadsföringskampanjer. Med en etablerad verksamhet i Norden har

Bolaget tagit beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver Tanzanias största digitala

köp-och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja synergierna mellan Bolagets

tekniska plattformar samt att expandera till andra tillväxtmarknader i Östafrika.

Verksamhetens utveckling

Euroafrica meddelade den 2 oktober utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2, vilka

emitterades i samband med Bolagets företrädesemission i december 2022.

Totalt nyttjades 4 840 837 teckningsoptioner av serie TO2, motsvarande cirka 76 procent av utestående

teckningsoptioner av serie TO2, för teckning av 4 840 837 aktier till en teckningskurs om 0,15 SEK per aktie.

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO2 tillfördes Euroafrica cirka 0,73 MSEK före

Emissionskostnader.

Då avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av Deversify AB är villkorat avyttring av verksamheten i

dotterbolagen Kupatana AB, Afrieuro Digital Ventures Ltd. samt Social Content AB har Bolaget genomfört

förhandlingar med potentiella köpare som lett fram till värden för respektive dotter, och lett till nedskrivningar

för Kupatana AB med 22 092 320,54 kr, vilket inkluderar lämnat aktieägartillskott om 614 480,54 kr. Det

kvarstår en fordran som Euroafrica har om 100 000 kr. Afrieuro Ltd skrivs ner med 2 888 831,39 kr. Andelarna i

Social Content AB har skrivits ner med 27 073 619,10 kr till 6 800 000 kr.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Den 16 januari 2024 meddelar Euroafrica att man ingått en avsiktsförklaring med majoritetsägarna i Deversify

AB genom vilken Euroafrica Digital Ventures ska förvärva samtliga aktier i Deversify. Transaktionen är villkorad

av att Euroafrica avyttrar verksamheten i dotterbolaget Kupatana AB varefter Kupatana AB avyttras samt att

dotterbolagen Social Content AB och Afrieuro Digital Ventures Ltd. avyttras och att extra bolagsstämma

godkänner avyttringarna. Förhandlingar avseende avyttring av verksamheten i Kupatana AB och Dotterbolagen

pågår och Bolaget avser att uppdatera marknaden så snart en överenskommelse är på plats.

Förutsatt att ett aktieöverlåtelseavtal ingås och fullföljs, att en tillfredsställande Due Diligence genomförs och

att sedvanliga villkor uppfylls, avser Transaktionen att slutföras under det första halvåret 2024.

Euroafrica och Kupatana AB ingick den 22 januari 2024, ett verksamhetsöverlåtelseavtal med AfriCar Group Pty.

Ltd., genom vilken all verksamhet i Kupatana AB ska överlåtas till Africar, varefter Kupatana AB avyttras.

Köpeskillingen för försäljningen uppgår till 750 000 SEK och ska erläggas kontant på tillträdesdagen.
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Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat
Koncernen hade 6,4 (7,2) MSEK i nettoomsättning under fjärde kvartalet. Resultatet efter skatt under fjärde

kvartalet uppgick till -10,3 (-6,8) MSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 31 december till 2,2 (21,0)

MSEK. Det ger en soliditet på 12,5 (57,7) %. Likvida medel uppgick till 2,3 (4,8) MSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för fjärde kvartalet uppgick till

1,3 (-6,2) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten för fjärde kvartalet uppgick till -1,1 (-0,05) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för fjärde kvartalet uppgick till 1,0 (7,3) MSEK. Det totala

kassaflödet för fjärde kvartalet uppgick till 1,2 (1,0) MSEK.

Investeringar
Under fjärde kvartalet har bolaget investerat 1 099 (47) KSEK immateriella anläggningstillgångar.

Antal utestående aktier
Antalet utestående aktier i bolaget vid periodens utgång var 36 518 589 stycken.

Personal
I koncernen finns 2 heltidsanställda och 1 deltidsanställd. Ytterligare personal anlitas på konsultbasis.

Transaktioner med närstående
Under rapportperioden oktober till och med december 2023 har inga transaktioner med närstående skett.

Moderbolaget
Verksamheten i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är inriktad på tillhandahållande av

koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering. För fjärde kvartalet redovisas kostnader om

57,5 (3,1) MSEK, varav 52,1 (0,3) MSEK avser finansiella kostnader. Resultatet efter skatt uppgick till -57,3 (-3,1)

MSEK.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företag där Bolaget innehar majoriteten av

rösterna på bolagsstämman och företag där Bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras

som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas i

koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De

exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. I övrigt är

redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.
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Risker
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns i alla bolag. De olika risker som finns rörande koncernens

verksamhet diskuteras mer utförligt i Bolagets årsredovisning för 2022 som finns på Bolagets webbplats

(www.euroafricadigitalventures.com).

Kommande rapporttillfällen.

Årsredovisning 2023: 9 maj 2024

Delårsrapport för perioden januari – mars 2024: 23 maj 2024

Årsstämma: 3 juni 2024

Delårsrapport för perioden april – juni 2024:26 augusti 2024

Delårsrapport för perioden juli – september 2024: 21 november 2024

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens

verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står

inför.

Denna delårsrapport har granskats av bolagets revisor Crowe Osborne AB.

Stockholm, den 22 februari 2024

Lotta Tjulin Thörnqvist Peter Persson Emelie Smidt

VD Ordförande Ledamot

Fredrik Holmström Johan Nordin

Ledamot Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Lotta Tjulin, VD, Euroafrica Digital Ventures AB (publ)

E-post: lotta.tjulin@euroafricadv.com

www.euroafricadigitalventures.com

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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Koncernresultaträkning Koncern Koncern Koncern Koncern

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 370 7 181 18 663 27 256

Aktiverat arbete för egen räkning 1 091 0 1 091 0

Övriga rörelseintäkter 39 3 4 508 -1

Summa intäkter 7 501 7 184 24 262 27 254

Rörelsens kostnader

Annonseringskostnader -5 199 -5 025 -16 769 -17 622

Övriga externa kostnader -1 536 -3 383 -5 918 -11 888

Personalkostnader -1 046 -3 200 -4 964 -13 336

Av- och nedskrivningar materiella och

immateriella anläggningstillgångar
-9 892 -1 897 -15 591 -7 275

Summa kostnader -17 673 -13 505 -43 243 -50 120

Rörelseresultat -10 172 -6 321 -18 981 -22 865

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -38 0 -109 0

Resultat från andelar i intresseföretag 0 -5 0 -5

Finansiella intäkter 3 1 36 17

Finansiella kostnader -100 -491 -128 -407

Summa finansiella poster -134 -495 -201 -395

Resultat efter finansiella poster -10 306 -6 816 -19 182 -23 260

Skatt -8 0 -26 0

PERIODENS RESULTAT -10 314 -6 816 -19 208 -23 260
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Koncernbalansräkning

Koncern Koncern

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 11 960 26 332

Inventarier, verktyg och installationer 0 144

Andra långfristiga fordringar 0 369

Summa anläggningstillgångar 11 960 26 845

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 357 2 917

Aktuell skattefordran 0 47

Övriga fordringar 687 595

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 282 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 197 713

Kassa och Bank 2 291 4 815

Summa omsättningstillgångar 5 814 9 525

Summa tillgångar 17 774 36 370

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 2 225 20 966

Innehav utan bestämmande inflytande 0 3

Summa eget kapital, koncern 2 225 20 969

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder 7 192 2 795

Summa långfristiga skulder 7 192 2 795

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 1 713

Leverantörsskulder 3 746 4 587

Skatteskuld 21 0

Övriga kortfristiga skulder 2 785 4 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 805 2 200

Summa kortfristiga skulder 8 357 12 606

Summa eget kapital och skulder 17 774 36 370
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Förändringar av eget kapital Koncern Koncern Koncern Koncern

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående balans 12 521 20 643 20 969 34 122

Nyemission 9 393 726 12 375

Nyemissionskostnader -2 242 -45 -2 242

Rättelse av resultat fg år - -211 -

Teckningsoptioner 29

Transaktion med minoritet -7 -7

Omräkningsdifferens 18 -2 -35 -19

Periodens resultat -10 314 -6 816 -19 208 -23 260

Utgående balans 2 225 20 969* 2 225 20 969*

* Inklusive innehav utan bestämmande inflytande på 3 tkr
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Kassaflödesanalys Koncern Koncern Koncern Koncern

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter

förändringar i rörelsekapital 1 256 -6 240 -4 017 -14 928

Kassaflödet från investeringsverksamheten -1 099 -47 -848 -1 292

Kassaflödet från finansieringsverksamheten 994 7 261 2 341 8 883

Periodens kassaflöde 1 151 973 -2 524 -7 338

Likvida medel vid periodens början 1 140 3 839 4 815 12 152

Kursdifferens i likvida medel 0 -2 0 0

Likvida medel vid periodens slut 2 291 4 815 2 291 4 815

Förändring i periodens kassaflöde 1 151 973 -2 524 -7 338
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Nyckeltal Koncern Koncern Koncern Koncern

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Marginaler

Summa rörelsens intäkter, KSEK 7 501 7 184 24 262 27 256

Bruttomarginal, % 18,4 30,0 10,1 35,3

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg neg

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg

Kapitalstruktur

Eget Kapital, KSEK 2 225 20 969 2 225 20 969

Balansomslutning, KSEK 17 774 36 370 17 774 36 370

Soliditet, % 12,5 57,7 12,5 57,7

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar,

KSEK 1 099 47 1 255 1 221

Nettoinvesteringar i materiella tillgångar, KSEK 0 0 -84 50

Medarbetare

Antal anställda vid periodens slut, st 3 20 3 20

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 36 518 589 31 677 752 36 518 589 31 677 752

Genomsnittligt antal aktier, st 34 098 171 14 714 828 34 098 171 13 064 786

Resultat per aktie, SEK -0,30 -0,46 -0,56 -1,78

Eget kapital per aktie, SEK 0,06 0,66 0,06 0,66

Aktiernas kvotvärde/nominellt värde, SEK 0,04 0,04 0,04 0,04

Totalt aktiekapital, SEK 1 460 744 1 267 110 1 460 744 1 267 110
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Resultaträkning - moderbolag 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 200 0 200 20

Övriga rörelseintäkter 0 0 52 0

Summa intäkter 200 0 252 20

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -537 -1 789 -2 255 -4 540

Personalkostnader -539 -647 -1 367 -2 478

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella

anläggningstillgångar -4 390 -321 -5 353 -1 070

Summa kostnader -5 466 -2 757 -8 976 -8 087

Rörelseresultat -5 266 -2 757 -8 724 -8 067

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -52 055 0 -52 055 0

Finansiella intäkter 0 0 8 0

Finansiella kostnader -10 -309 -9 -325

Summa finansiella poster -52 065 -309 -52 055 -325

Resultat efter finansiella poster -57 331 -3 066 -60 780 -8 392

Skatt 0 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -57 331 -3 066 -60 780 -8 392
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Balansräkning - moderbolag

(Belopp i KSEK) 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0 5 353

Andelar i koncernföretag 6 800 55 482

Summa anläggningstillgångar 6 800 60 835

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 100 1 227

Övriga kortfristiga fordringar 550 335

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 195 397

Kassa och Bank 121 3 566

Summa omsättningstillgångar 966 5 525

Summa tillgångar 7 766 66 361

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital 823 60 893

Summa eget kapital 823 60 893

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder 722 0

Summa långfristiga skulder 722 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 857 1 446

Skulder till koncernföretag 4 853 3 159

Skatteskuld 32 12

Övriga kortfristiga skulder 166 75

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 312 776

Summa kortfristiga skulder 6 220 5 467

Summa eget kapital och skulder 7 766 66 361
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Definitioner av nyckeltal för koncernen

Marginaler

Räntemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. Genomsnittlig

balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr.

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, tkr.

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens

försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktier, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut, dividerat med antal aktier vid periodens slut.
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